Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2013 г.                                                                                            № 5
О повышении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района
Руководствуясь частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Указом Главы Республики Мордовия от 30 октября 2013 г. № 259-УГ «О повышении должностных окладов в органах государственной власти Республики Мордовия» Совет депутатов городского поселения Ковылкино   Р Е Ш И Л:

1. Повысить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино, установленные решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 23.12.2009 года № 2 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района».
2. Установить, что при повышении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                     И.И. Кабаев